
Torsdagsherrernes Afslutningsturnering 2023

            

Nalle Pedersen, vinder af B-rækken. 

Kim Westh og Ralf Jensen var bortrejst, så Jan Steinlein var ”stand in”

Der var 61 golfspillere på en flot solskinsdag til Torsdagsherrernes 
Afslutning. Dagen startede med let morgenmad kl. 8.00 og herefter 
gunstart på Old Course. Efter runden var der dejlig frokost (smørrebrød 
ad libitum) og drikkevarer. Tusind tak til Benjamin for altid god mad og 
service samt øl/vand til afslutningsturneringen. 

Resultaterne i de tre rækker:

Se alle resultater i Golfbox

Der var tættest på konkurrence på hul 4 og 13. På hul 4 var Ivan 
Andersen (4,65m) tættest på i A-rækken og i B-rækken var det Gunnar 
Kristensen (0,95m). Jan Steinlein (11,33m) var tættest på i C-rækken. 
Der var også tættest på hul 13, og her var det Oluf Juul Hammarlund 
(2,69m), Svend Erik Hansen (2,12m) og Daniel Wolansky (4,15m) som 
var bedst i de tre rækker. 

Torsdagsherrerne
Golf, konkurrence og socialt samvær

https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/?language=1030#/competition/3969992/results


Længste drive på hul 17 blev vundet af Klaus Juhl, Jesper Stoltz og 
Morten Ebbesen i henholdsvis A-, B- og C-rækken. 

I den løbende konkurrence om de 8 bedste scores (Ranglisterne) 
var det i år Kim Westh  der vandt pokalen i A-rækken med 69,5 slag 
foran Jakob Storm som runner up. I B-rækken sikrede Nalle Pedersen 
sig igen i år pokalen med 67,9 slag foran Patrick Marker-Pedersen og i 
C-rækken blev 1. pladsen vundet af Ralf B. Jensen med 69,8 slag med 
Harald Schulz på 2. pladsen. Der var præmier til de 8 bedste i hver 
række.  Se hele Ranglisten her     

Turneringsledelsen kunne afsløre Simon Hauge som Årets 
Torsdagsherrer 2023. Simon er en entusiastisk golfspiller med et godt 
humør og en meget vellidt spillepartner hos alle Torsdagsherrerne. 

Til sidst en stor tak til vores sponsorer, SuperBrugsen i Allinge, 
Restaurant Møllen, Royal Unibrew og Proshoppen i Rø for de mange 
flotte præmier til vores arrangementer.

Med mange golfhilsner og håb om vi også ses i 2024.

Torben Danielsen, Kim Westh og Ole Rømer

Email: torben.danielsen@gmail.com, tlf.: 51 50 83 70

mailto:torben.danielsen@gmail.com
http://nbgktorsdagsherrer.dk/onewebmedia/Ranglister2023.pdf

